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
atriz es ta rá na se gun da tem po -
ra da de Mar co Po lo, que es treia
ain da nes te ano na Ne tflix.

* A re pór ter via jou  a con vi te da Ne tflix

www.cor reio bra zi lien se.com.br
As sis ta ao trai ler de O ti gre e o dra gão 2.

Ator Har ry Shum Jr. es treou no gê ne ro wu xia em O ti gre e o dra gão 2 Nas ci da na Ma lá sia, Mi che l le Yeoh é uma re fe rên ci a nas ar tes mar ci ais

Invasão de privacidade
Fotos que mostram a vida privada de Adele foram

vazadas por um hacker e jornais ingleses, como o Sun e o
Daily Mail, disseram que a cantora ficou furiosa. A inglesa

de 27 anos é conhecida pelo cuidado com a intimidade.
Entre as imagens que circularam pelas redes sociais estão

fotos de Adele com o filho, Angelo, uma foto da cantora
ainda criança e também aos  20 anos, fumando um

cigarro e com um copo de champanhe na mão. O que
teria deixado Adele mais irritada, no entanto, seria

um ultrassom de quando ela estava grávida
de cinco meses. O hacker teria tido

acesso ao computador do
namorado de

Com chave de ouro
O encerramento da turnê do álbum V, do Maroon 5, no

Brasil, teve direito até a Adam Levine cantando Garota de
Ipanema. Adam interpretou o clássico da bossa nova com

desenvoltura. Ele começou cantando em português e
depois soltou um trecho em inglês da composição

de Tom Jobim e Vinicius de Moraes. “Confesso
que estava muito nervoso, com muito

medo de errar”, afirmou o
cantor.

lll

lll

lll

Fim do julgamento
Um juiz britânico deu por encerrado nessa segunda-

feira (20) o processo judicial em Londres pela custódia
do filho de 15 anos da cantora americana Madonna e
do cineasta inglês Guy Ritchie, divorciados desde 2008.
O processo seguirá agora somente em Nova York, nos
Estados Unidos. A artista abriu nos Estados Unidos um
processo para que seu filho, Rocco, volte a viver com
ela, depois que o menino decidiu morar com o pai na
capital britânica em dezembro do ano passado. “Se um
acordo não for possível hoje, não significa que não
possa ser amanhã”, manifestou o juiz.

Nos quadrinhos
A Marvel deve voltar a publicar uma HQ estrelada por

Jessica Jones, a detetive particular que estrelou a segunda série
de tevê do universo de heróis da editora na Netflix. Segundo o
Bleeding cool, roteirista Brian Bendis disse que quer voltar à
personagem (que ele criou na HQ) depois de terminar a saga
Guerra civil 2. Enquanto essa nova série não é anunciada,
Jessica Jones aparecerá pela primeira vez ao lado de Felina na
HQ Patsy Walker AKA Hellcat, na edição de junho. Essa será a
primeira vez que se encontrarão numa HQ da Marvel.
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São Luís-MA, 22 de março de 2016

Ligue e anuncie: 3212.2087

ARAÇAGI
Vende-se ou troca-se casa por apto 
com 300m², 4 suítes, garagem e de-
mais dependências.Diferença há 
maior paga em espécie. Fone: (98) 
99113-0303/ 3248-3563 (Dilson). 
(A.31.03.16). 

Vende linda casa duplex, 275m², ter-
reno 453,20m², no Cond. Alphavil-
le,  1ste c/closet, 3 semi-stes, wc,2 
sls, coz, área privativa c/churrasq e 
apoio, dce, ar. serv, 2 garags. Proje-
to p/ piscina. Imóvel c/ piso porce-
lanato, esquadrias  de janelas em 
vidro blindex, arm. projetados. CRJ 
238 F: 98112- 0322/989209965/3227-
1777  (COD. 010)

Vende exe. casa dup. c/ 180 m², toda 
no porc. , c/ 4 quartos , sendo 2 suí-
tes  , sala p/ 2 amb., lavabo, cozinha 
ampla, DCE , var. pisc. c/ churras. 
Coz .de apoio , garagem  p/ 3 car-
ros , portão de alum. Aut. Não perca 
essa oportunidade.  3227-3099/9973-
4073 www.bmendesimoveis.com.br

Araçagy – Vde cs nova c/162 m2 lote 
c/30m2, 3 qtos s/1stee 2 semi,wc em-
pregada R$ 360 Mil sendo sinal R$ 
30 Mil e Financiamento. 32358115/ 
988026168/ 981811942 

Araçagy – Vde cs alto padrão c/783m2 
privativo, 4 stes grandes, 2 coz, área 
lazer completa, lote de 1.200m2 – cha-
ve R$1.500.000,00 Prest. R$25000,00 
32358115/ 988026168/ 981811942.

Quer vender, alugar, passar ou tro-
car? Anuncie. É só ligar: (98) 3212-
2087  ou nos envie e-mail para: tem-
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